Skoda Octavia RS
Technické udaje

Rozmery / hmotnosti / objemy

Dizka/3irka/vyska (mm)

Razvor (mm)

Rozchod kolies vpredu/vzadu (mm)

Stopovy priemer otacania (m)

Objem palivovej nadrze (1)

OBJEM BATOZINOVEHO PRIESTORU
Zakladny/maximalny so sklopenymi operadlami (I)
HMOTNoOST

Pohotovostna hmotnost s vodi¢om (75 kg) *
Uzitkova hmotnost s vodi¢om (75 kg) *
Celkova hmotnost (kg) *

Hmotnost nebrzdeného privesu (kg)

Hmotnost brzdeného privesu pri 12 % stapani (kg)

Motory
Typ pohonu

Druh motora

Zdvihovy objem (cm3)/poget valcov
Max. vykon (KW pri 1/min)

Max. kratiaci moment (Nm pri 1/min)
Systémovy max. vykon (kW)
Systémovy max. kratiaci moment (Nm)
Pohanacia sustava

Spojka

Prevodovka

Elektromotor

Max. vykon (kKW pri 1/min)

Max. kratiaci moment (Nm pri 1/min)

Poznamky

*V zavislosti od vybavy vozidla
** Platné len s taznym zariadenim
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1.4 TSI 180 kW (245 k)
6° AP PHEV

4702/1829/1 476
2681
1539/1 539
10,4
39,5

450/1 405

1695-1782
410 -490
2110-2140
750**
1500**

pohon prednych kolies

zazihovy prepliiovany motor s priamym
vstrekovanim paliva

1395/4
110 pri 5 000 - 6 000
250 pri 1 550- 3 500
180
400

tri sosové spojky, elektrohydraulicky ovladané

automaticka 6 - stupriova DSG

80
330

2.0 TSI 180 kW (245 k)
6° MP

4702/1829/1 457
2681
1541/1 550
10,4
50

600/1 555

1497 - 1610
515-589
1995 - 2050
740
1600

pohon prednych kolies

zazihovy prepliiovany motor s priamym
vstrekovanim paliva

1984/4
180 pri 5 250 - 6 500
370 pri 1600 - 4 300

hydraulicky ovladana jednokoticova

mechanicka 6-stupriova

2.0 TSI 180 kW (245 k)
7° AP

4702/1829/1 457
2681
1541/1 550
10,4
50

600/1 555

1528 - 1641
514 - 587
2025 - 2080
750
1600

pohon prednych kolies

zazihovy prepliiovany motor s priamym
vstrekovanim paliva

1984/4
180 pri 5 250 - 6 500
370 pri 1600 - 4 300

dve stiosové spojky, elektrohydraulicky ovladané

automaticka 7 - stupriova DSG

2.0 TDI 147 kW (200 k)
7° AP

4702/1 829/1 457
2681
1541/1 550
10,4
50 + 12 SCR

600/1 555

1526 - 1636
509 - 585
2015 -2070
750
1600

pohon prednych kolies

vznetovy prepliiovany motor s priamym
vstrekovanim paliva

1968/4
147 pri 3 600 - 4 100
400 pri 1750 - 3 500

dve stiosové spojky, elektrohydraulicky ovladané

automaticka 7 - stupriova DSG

2.0 TDI 147 kW (200 k)
7° AP 4x4

4702/1829/1 456
2681
1541/1 550
104
55+ 12 SCR

600/1 555

1609 - 1719
516-610
2110-2190
750
2000

4x4

vznetovy prepliiovany motor s priamym
vstrekovanim paliva

1968/4
147 pri 3 600 - 4 100
400 pri 1 750 - 3 500

dve stosové spojky, elektrohydraulicky ovladané

automaticka 7 - stupriova DSG



Skoda Octavia RS
Technické udaje

Vysokonapiatovy akumulator a nabijanie

Typ /hruba kapacita (kWh) /netto kapacita (kWh)

Dojazd na &isto elektricky pohon - kombinovany WLTP (km)

AC nabijanie 2,3 kW 0-80%/0-100% (h:min)

Vykony automobilu

Zrychlenie z 0 na 100 km/h (s)
Maximalna rychlost (km/h)

Spotreba paliva - WLTP cyklus

Kombinovana (I/100 km)

Kombinovana - vazeny priemer (/100 km)
Spotrba elektrickej energie kombinované (Wh/km)
Emisie CO2 (g/km)

Emisie CO2 - vaZeny priemer (g/km)

Palivo

Poznamky

*V zavislosti od vybavy vozidla
** Platné len s taznym zariadenim

1.4 TSI 180 kW (245 k)
6° AP PHEV

Li-lon/13/10
58-60
3:45/5:00

6,9
225

62-64
1,1-1,3
185-189
141 - 145
26-28
benzin, RON min. 95

2.0 TSI 180 kW (245 k)
6° MP

6,8
250

68-7,1

154 - 161

benzin, RON min. 95

2.0 TSI 180 kW (245 k)
7° AP

6,6
250

68-7,1

154 - 161

benzin, RON min. 95

2.0 TDI 147 kW (200 k)

7° AP

75
250

5,0-5,1

131-135

nafta, CN min. 51

2.0 TDI 147 kW (200 k)
7° AP 4x4

7,1
245

55-5,7

145 - 149

nafta, CN min. 51

Hodnoty emisii a spotrieb pri novych vozidlach su zistené podla homologiza¢ného $tandardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Duty Vehicles Test Procedure). Uvadzané hodnoty boli zistené podla pravidiel a za podmienok ustanovenych pravnymi ¢i technickymi
predpismi na uréovanie prevadzkovych a technickych udajov motorovych vozidiel. Technické udaje platia pre zédkladny model bez mimoriadnych vybav. Importér si vyhradzuje pravo na ich zmenu bez upozornenia.
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